27 de novembro de 2018, Veiculação 27/11/18 Ano XXIV - Nº 1475 Boletim Oficial do Município -  4

SURG

PORTARIAS

PORTARIA Nº 875/2018
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo
art. 38, do Decreto Municipal nº 6758, de 13 de junho de 2018,

R E S O L V E

Art. 1º Altera a alínea “a” do art. 1º da Portaria 735/2018, e substitui o membro da COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPA-
NHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2018, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º ..............:
I - .....................:
a)	 Jaqueline de Fátima Luz, matrícula 17085-2, cargo auxiliar administrativo;
(...)”

Art. 2º Altera o Parágrafo único do art. 1º da Portaria 735/2018, e substitui o Presidente da COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO nº 01/2018, passando a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º ..............:
I - .....................:
(...)
Parágrafo único. Fica designado como Presidente da Comissão a servidora Larissa Maria Brzezinski, matrícula 17132-8, cargo
Fiscal Tributário e na ausência desta, ficará responsável pela presidência da Comissão a servidora Jaqueline de Fátima Luz,
matrícula 17085-2, cargo auxiliar administrativo. ”

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, 27 de novembro de 2018.

Cesar Augusto Carollo Silvestri Filho
Prefeito Municipal